JIuBnHckun mutpun CtaHucnaBoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

138-01/2022

139-01/2022

140-01/2022

141-01/2022

142-01/2022

143-01/2022

144-01/2022

145-01/2022

146-01/2022

147-01/2022

148-01/2022

149-01/2022

150-01/2022

151-01/2022

152-01/2022

153-01/2022

154-01/2022

155-01/2022

156-01/2022

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

YMO JINBMHCKMIA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

YMO JINBNHCKMIA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMIA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBuY

4o JinsuHcknn OMnUTpUin
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

4o JinsuHcknn OMnUTpUn
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMIA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

4MO NnBuHCKUA OMUTPUN
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnasoBuY

YMO NnBuHCKNA OMUTPUN
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnasoBuY

YMO NInBuHCKNA AMUTPUN
CTaHucnaBoBmY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnasoBuY

YMO JINBNHCKMIA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKWMA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMIA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

4o JinsuHcknn OMnUTpUin
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMIA OMUTPUIA
CTaHuncnaBoBuY

4o JinsuHcknn OMnUTpUn
CTaHncnaBoBuY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2022

02.10.2022

02.10.2022

03.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

04.11.2022

18.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

25.10.2022

31.10.2022

04.11.2022

09.11.2022

16.11.2022

CBepeHun

NinBuHcknn AMnTtpun CTaHNCNaBoBUY

008640

30.08.2013

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

apeHaa
naowanKku

KBapTupa

apeHaa
naowanKu

apeHaa
nJoLankm

apeHaa
nomeLeHns

apeHaa
rnoMeLleHns

apeHaa
nomeLeHns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUoM Oom n
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



157-01/2022

158-01/2022

159-01/2022

160-01/2022

161-01/2022

162-01/2022

163-01/2022

164-01/2022

165-01/2022

166-01/2022

167-01/2022

168-01/2022

169-01/2022

170-01/2022

171-01/2022

172-01/2022

173-01/2022

174-01/2022

175-01/2022

YMO NnBuHCKMA OMUTPUN
CTaHncnaBoBuY

4MO NnBuHCKMA AMUTPUN
CTaHucnaBoBmY

YMO NInBuHCKMA AMUTPUN
CTaHucnaBoBmY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

4O JinsmHcknn AMnUTpun
CTaHucnaBoBumY

YMO JINBNHCKWMIA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBumY

4o JinsuHcknn OMnUTpUin
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMIA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBuY

4o JinsuHcknn OMnUTpUn
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMA OMUTPUIA
CTaHuncnaBoBumY

4O JinBuHcknn OMUTpUn
CTaHncnaBoBuY

4MO NnBuHCKUA OMUTPUN
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnasoBuY

4MO NnBuHCKMA OMUTPUN
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBNHCKMA OMUTPUIA
CTaHncnasoBuY

4O JinsmHcknn OMnTpun
CTaHucnaBoBmY

YMO JINBNHCKMIA OMUTPUIA
CTaHncnaBoBuY

YMO JINBMHCKMIA OMUTPUIA
CTaHucnaBoBuY

22.11.2022

22.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

25.11.2022

02.12.2022

04.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMesibHbIN
yyacTok

XKWU0N OOM U
3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHpa
nomeLleHns

apeHaa
nomeLleHuns

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWU0N OOM U
3eMesibHbIN
yyacTok

nomewieHne

nomMeuleHne

nomeieHune

apeHaa
nomMeLeHns

nomelieHune

nomMeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM



	Ливинский Дмитрий Станиславович

