

Ливинский Дмитрий Станиславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ливинский Дмитрий Станиславович			
Номер в реестре членов РОО		008640			
Дата включения в реестр членов РОО		30.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
138-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	05.10.2022	аренда площадки	рыночная	Оценка недвижимости
143-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	05.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	05.10.2022	аренда площадки	рыночная	Оценка недвижимости
145-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	05.10.2022	аренда площадки	рыночная	Оценка недвижимости
146-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	17.10.2022	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
147-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	17.10.2022	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
148-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	04.11.2022	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
149-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	18.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	20.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	20.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	25.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
153-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	04.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	09.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

157-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	22.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
159-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	29.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	02.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	04.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	09.12.2022	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
165-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	09.12.2022	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
166-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	15.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
170-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	22.12.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
171-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	22.12.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
172-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	22.12.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
173-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	22.12.2022	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
174-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	28.12.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
175-01/2022	ЧПО Ливинский Дмитрий Станиславович	28.12.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости